

18.novembrī pasniegs Līvānu novada domes Atzinības rakstus

Publicēts: 31.10.2023.



26. oktobrī notika kārtējā Līvānu novada domes sēdē, kurā tika izskatīts jautājums “Par kandidātu izvirzīšanu apbalvošanai ar Atzinības rakstu”.

Apbalvojumus saņems 10 aktīvi novada cilvēki, kuri ar savu darbu un aktivitātēm veido pozitīvu Līvānu novada tēlu, uzlabo dzīvi novadā un devuši lielu ieguldījumu novada attīstībā. Viņi tiks godināti 18.novembrī Latvijas Republikas Proklamēšanas 105.gadadienai veltītā sarīkojuma laikā.

Ar Atzinības rakstu godinās:

MADARU GAVARI – par sportiskā dzīvesveida popularizēšanu un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu;

ANITU STRODI – par mūža ieguldījumu izglītībā, inovatīvu un radošu darbu, mīlestību pret bērniem un cieņpilnu sadarbību ar vecākiem un Līvānu novada sabiedrību;

KĀRLI BOGDĀNU – par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas un Līvānu novada vēstures un kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, dokumentēšanā, popularizēšanā, kā arī par patriotisma pret Latvijas valsti stiprināšanu, latviskās identitātes veicināšanu un sabiedrisko aktivitāti;

BEĀTI VENSBERGU – par augstu profesionalitāti bērnu un jauniešu sporta vingrošanas un aerobikas prasmju pasniegšanā, nozīmīgu ieguldījumu sporta vingrošanas bāzes izveidošanā, par sportiskā dzīvesveida popularizēšanu un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu;

LINDU GULBINSKU – par nesavtīgu, ilggadēju un pašai izveidotu darbu pacientu ārstēšanā un rūpēm par Līvānu novada

iedzīvotāju veselību;

ANNU ZIEMELI – par ieguldījumu labdarības kluba "Y's Men Līvāni "Labdarība"" attīstībā, aktīvu un radošu iesaistīšanos novada nevalstisko organizāciju darbībā, labdarības pasākumu organizēšanā, par nesavtīgu atbalstu un palīdzību līdzcilvēkiem;

ALBĪNU MALAHOVSKU – par pašizliedzīgu un nesavtīgu darbu bērnu un jauniešu aktivitāšu īstenošanā;

Zemnieku saimniecību "Ērgļi" (īpašnieks ARTŪRS VANAGS) – par ilggadēju un veiksmīgu lauksaimniecības nozares attīstību Līvānu novadā;

VALENTĪNU ŠIRINU – par veiksmīgu uzņēmējdarbību (šūšanas salons "VS Stils") Līvānu novadā;

SIA "Ceram Optec" valdes locekli Aleksander Harschack – par iniciatīvu un atsaucību, kā arī speciālistu piesaisti Līvānu Stikla un amatniecības centra stikla pūšanas darbnīcas iekārtu remontā un apkopē, kā arī atbalstu ekspozīcijai "Līvānu stikla muzejs" ar īpašu stendu, kas veltīts optiskajai šķiedrai.

Latvijas Republikas Proklamēšanas 105.gadadienai veltītā sarīkojuma laikā tiks godināti arī Līvānu novada uzņēmēju konkursa "Līvānu novads var" laureāti: SIA "Simple Toys", Valentīna Širina, SIA "GRĪVA L", Beāte Vensberga un Rita Miņina.

Pēc apsveikumu daļas ar īpašu svētku koncertprogrammu uzstāsies instrumentālais ansamblis "Daugavpils BRASS" (vadītājs Gints Ratnieks). Pēc pasākuma ikviens pasākuma apmeklētājs ir aicināts uz svētku torti. Plkst.22.00 svētku balle ar grupu "Migla".

<https://www.livani.lv/lv/jaunums/18novembri-pasniegs-livanu-novada-domes-atzinibas-rakstus-0>